
Contacto

Teléfono 953370025
Fax 953372535
Correo Electrónico aduque@aytomengibar.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23620) Mengibar España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2195/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mengibar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytomengibar.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnBVG6QzMZYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial suelo para instalación bares feria de día 2024. Feria y Fiestas
Santa María Magdalena 2024

El objeto del presente pliego es el otorgamiento de CINCO licencias para la ocupación temporal del dominioDescripción 
público, para la instalación y explotación de barras-bar en el Paseo de España, con motivo de la Feria de Dia de las Fiestas
en honor a Santa María Magdalena 2024
Valor estimado del contrato 450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 450 EUR.
Importe (sin impuestos) 450 EUR.

Clasificación CPV
70321000 - Servicios de alquiler de terrenos.

Plazo de Ejecución
Del 21/07/2024 al 25/07/2024

Lugar de ejecución
Paseo de España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Paseo de España
(23620) Mengibar España

Desierto

http://www.aytomengibar.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnBVG6QzMZYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Despacho de Alcaldía

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 1
(23620) Mengibar España

APERTURA DE ÚNICO ARCHIVO
ELECTRÓNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2024 a las 12:05 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Otorgamiento de CINCO licencias para la ocupación temporal del dominio público, para la instalación y explotación de
barras-bar en el Paseo de España, con motivo de la Feria de Dia de las Fiestas en honor a Santa María Magdalena 2024
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 12:03

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Instalación de cinco barras de bar en terrenos de dominio público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f135a67-10d2-4450-8ac1-b5e7069793c5


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Mayor canonExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4YHzmSVt4ZEeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013881165 |  2024-000827950 | Tue, 30 Jul 2024 09:16:36:962 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137398081143958847878523141035746524433 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4YHzmSVt4ZEeC9GJQOEBkQ%3D%3D

